２０２２年５月２日

各位

株式会社ファノス

代表取締役  河野  正太郎

新任取締役就任のお知らせ

株式会社ファノス（本社：山口県光市島田、代表取締役：河野正太郎）は、

２０２２年５月２日を以て、下記の通り新任取締役２名が就任致しましたこ

とをお知らせ致します。

１．  新任取締役

取締役  営業部   部長   瀧下信彦

取締役  宅地開発部  部長   的場政浩

２．  上記２名就任後の役員構成

代表取締役     河野正太郎

常務取締役     中村仁志

取締役      中村俊治

取締役      白倉達信

取締役      瀧下信彦

取締役      的場政浩

取締役      河野美季

監査役      松本利幸

以上